令和 6 年 10 月 16 日

お取引先各位

 日祐株式会社

代表取締役社長 河合 秀治

営業所の移転についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社日祐株式会社は、下記の通り移転することとなりました。

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でご

ざいます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

①【現】新横浜営業所

    住 所：〒222-0033  神奈川県横浜市港北区新横浜 2-4-17 新横浜千歳観光第 2 ビル 9F

    電話番号：045-470-1117 FAX 番号：045-470-0799

  【新】新横浜オフィス

    住 所：〒222-0033  神奈川県横浜市港北区新横浜 3-1-9 アリーナタワー7F

    電話番号：045-470-1117 FAX 番号：045-548-3338

    業務開始日：10 月 28 日（月）

    ※現在本社で業務を行っております経営管理本部（総務部・経理部）も同日付で新横浜オフィスにて

業務を開始いたします。

②【現】新横浜第 2 営業所

    住 所：〒222-0033  神奈川県横浜市港北区新横浜 1-3-1 新横浜アーバンスクエア 703

    電話番号：045-548-9263 FAX 番号：045-548-9625

【新】本社

    住 所：〒223-0057 神奈川県横浜市港北区新羽町 1204

    電話番号：045-533-1121 FAX 番号：045-533-1125

    業務開始日：11 月 11 日（月）

以上